
抗老化检测报告内容概述 

检测报告编号：TAS-014602 

完成实验日期：2010 年 11 月 01 日 

检测对象名称：combi marblestone 

实验结果 

实验项目 单位 分类 结果 实验方法 

促进耐候性实验

（1500 小时） 

   JIS K5600-7-8:1999(*) 

外观（有无龟裂，

剥离，起皮现象） 

  无异常 JIS K5600-7-8:1999 

褪色 degree  5 JIS K5600-7-8:1999, 

KSK0911:2007 

促进耐候性实验

（3000 小时） 

   JIS K5600-7-8:1999(*) 

外观（有无龟裂，

剥离，起皮现象） 

  无异常 JIS K5600-7-8:1999(*) 

褪色 degree  4 JIS K5600-7-8:1999, 

KSK0911:2007 

用途：品质管理 

备注：1.此检测报告是使用申请者提供的材料做的实验结果，不能保证所有产品

的质量。 

      2.此检测报告不能起宣传，广告，起诉等作用，只允许用于品质管理。 


